Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_A35 Roccafiorita (ME) 

“Consolidamento a salvaguardia del centro abitato della S.P.12, ricadente in c./da Valanche - Paolazzo” 

– Codice ReNDiS 19IRA35/G1, il pagamento dell’importo di € 25.021,64 (venticinquemilaventuno/64) 

a favore dell’Ing.  Francesco Giuseppe Incalcaterra (C.F NCLFNC88T02G73U - P.IVA: 

IT06662200820), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, come di seguito specificato: 

- € 13.424,88 (tredicimilaquattrocentoventiquattro/88) di cui alla fattura n. 6/FE del 26.09.2024 

(SDI 13022032280), quale compenso spettante per l’espletamento delle attività di direzione lavori, 

misure e contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione al SAL n. 1 a tutto l’undici 

gennaio 2024; 

- € 11.596,76 (undicimilacinquecentonovantasei/76) relativo alla fattura n. 5/FE del 26.09.2024 

(SDI 13021998758) quale compenso spettante per la redazione della perizia di variante. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 25.021,64 oneri inclusi, di cui ai superiori